

### همسر کشی به خاطر اختلافات خانوادگی

مردی که به دلیل اختلافات خانوادگی همسرش را به قتل رسانده بود توسط مأموران انتظامی دستگیر شد و بازجویی به قتل اعتراف کرد. به مأموران انتظامی پاسگاه پیشوای ورامین خبر رسید مردی به نام محمدرضا همسر ۲۷ ساله خود را به قتل رسانده است. مأموران سراغ این متهم رفتند و او را دستگیر کردند.

### قتل همسر به انگیزه اختلافات خانوادگی

سر ویس حوادث - مردی که همسر جوان خود را به انگیزه اختلافات خانوادگی کشته بود، توسط مأموران انتظامی دستگیر شد.

### سارق پرکار

دزدی که در یک ماه به ۲۱ مغازه دستبرد زده بود توسط مأموران انتظامی منطقه شمال تهران دستگیر شد و با قرار بازپرس به زندان رفت. این دزد که کیومرث نام دارد پرکارترین سارق نام گرفته است و در بازجویی ها اعتراف کرده که تاکنون به ۲۱ مغازه در شمال و شرق تهران دستبرد زده است.

### سارق پرکار!...

سر ویس حوادث - دزدی که طی یکماه به ۲۱ مغازه دستبرد زده بود، به وسیله مأموران انتظامی منطقه شمال تهران دستگیر شد.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می پردازیم



## ۳۰ سال قبل

# در صفحه حوادث همشهری

## فرار قاتل به اروپا بعد از جنایت در افسریه

۳۰ سال قبل در چنین روزهایی روزنامه همشهری در صفحه حوادث خود در گزارشی مفصل به ماجرای قتل در منطقه افسریه پرداخت که قاتل بعد از جنایت به ترکیه و چند کشور اروپایی گریخته بود اما سرانجام با بازگشت به تهران در حالی که به طور مخفیانه زندگی می کرد، دستگیر شد.

نزاع خونین بود. صاحب مغازه که از بگو مگوهای آن دو عصبانی شده بود، از آنان خواست در مغازه او مشاجره نکنند و اگر اختلافی دارند بیرون مغازه آن راحل و فصل کنند. به این ترتیب اکبر و مهدی از مغازه بیرون رفتند و زیر پل افسریه مجدداً درگیر شدند و با کارد به جان هم افتادند در این میان ضربه کار دکبر و شاهرگ مهدی را برید و مهدی نقش زمین شد و اکبر از محل حادثه گریخت.

اقامت کوتاهی در بلغارستان به لهستان رفته و مشغول به کار شده است. سروان حسن زاده درباره چگونگی دستگیری متهم به قتل به خبرنگار حوادث روزنامه گفت: از سال ۶۹ ردیابی متهم را به عهده داشتیم تا اینکه متوجه شدیم او چند ماه قبل، از در بدری و ماندن در خارج خسته شده و در حال حاضر به طور ناشناس و با قیافه و ظاهری مبذل در خانه‌های در خیابان پیروزی زندگی می کند. مراتب به سر تیپ کیومرثی رئیس اداره آگاهی اطلاع داده شد. به دستور او قرار شد خانه متهم به قتل را در محاصره قرار داده و حرکات او زیر نظر گرفته شود و آمد و شد متهم کنترل شود. به گفته مأموران روزی که قرار بود اکبر دستگیر شود متوجه جریان شد و خود را به خانه همسایه رساند تا فرار کند، اما کار آگاهان با تعقیب او سرانجام موفق شدند او را دستگیر کنند.

به اداره آگاهی متهم اعتراف کرد که پس از کشتن مهدی به خارج از ایران گریخته و سرانجام عذاب وجدان او را به بازگشت به وطن مجبور کرده است. سروان حسن زاده در گفت و گو با خبرنگار ما پیرامون این حادثه عبرت آموز گفت پس از فرار مهدی، پسر پیر او نیز از غصه دق کرد و مرد.

### متهم به قتل پس از ۳ سال دستگیر شد

به این ترتیب اکبر و مهدی از مغازه بیرون رفتند و زیر پل افسریه مجدداً درگیر شدند و با کارد به جان هم افتادند در این میان ضربه کار دکبر و شاهرگ مهدی را برید و مهدی نقش زمین شد و اکبر از محل حادثه گریخت.

### پیوند زدن قطع شده

در اوایل دهه ۷۰ که هنوز پزشکی در ایران تا این حد پیشرفت نکرده بود هر کلمه و به جلویی به عنوان یک شگفتی مطرح می شد تا جایی که گزارش آن در صفحه حوادث منتشر می شد. این جمله این گزارش ها ماجرای پیوند زدن بازوی قطع شده مردی در بیمارستان شهدای تجریش است. این گزارش روز ۱۶ آبان ماه سال ۷۲ در صفحه حوادث همشهری به این ترتیب منتشر شد: طی یک جراحی که صبح دیروز در بیمارستان شهدای تجریش انجام گرفت بازوی بریده مردی توسط پزشکان این بیمارستان دوباره به بدن او وصل شد و جراحان اعلام کردند این نوع عمل در ایران و جهان کم سابقه است.

عمل جراحی توسط تیم ورزشی و جراحان کشور به سرپرستی دکتر افشار (جراح بیمارستان شهدای تهران تجریش) انجام شد و به گزارش خبرنگار ما حال عمومی بیمار رضایت بخش است و بازوی پیوند شده کاملاً حرکت می کند.

بیماری که عمل پیوند کامل دست روی او انجام شد دیروز طی تصادفی شدید در جاده کرج دستش زیر اتومبیل واژگون شده گیر کرد و قطع شد. در پی حادثه مجروح و دست قطع شده به بیمارستان شهدای انتقال یافت و تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر افشار که این جراحی را سرپرستی کرده است عصر دیروز به خبرنگار همشهری گفت: مصدوم صدمه نداشت و در حال حاضر در بیمارستان بستری است و حال او رو به بهبود است.

دکتر افشار افزود: پیوند دست به این ترتیب جزو اعمال جراحی کم سابقه است و می توان گفت ششمین عمل و پیوند از نوع خود در دنیا است. او گفت عمل جراحی و پیوند ۴ ساعت طول کشید و در حوادث مشابه چنانچه بیمار بدون فوت و وقت به بیمارستان انتقال یابد دست بریده شده پیوند زده می شود و اشکالی هم پدید نخواهد آمد.



سر ویس حوادث - صاحب این درونهای شکر لایه لایه ترین پاک را بر روی شکر است که این مکتب جالب را خان کرم در زمان پاک را بر کرم

## آخرین شگرد ضدسرق

سال های قبل در شریایی که خود در هاو موتور سیکلت ها سیستم های امنیتی و ضدسرق نداشتند شهر و ندان دست به ابتکارات جالبی می زدند تا سارقان را ناگام بگذارند. در آبان ماه سال ۱۳۷۲ یکی از خوانندگان همشهری عکسی از ابتکار جالبش برای همشهری فرستاد. صاحب این موتور سیکلت که این عکس جالب را شخصاً تحویل روزنامه داده است در گفت و گو با خبرنگار ما در باره علت قفل کردن و وسیله نقلیه اش به پنجره آهنی خانه اش گفت برای حفظ موتورم از دستبرد دزدان به فکرم رسید که موتور سیکلت را به تیر چراغ برق قفل کنم اما دزدان موتور سیکلم را برودند. دزدگیر گذاشتم جایش را پدیدار کردند. حتی در توقف های طولانی بنزین بک راحالی کردم، دزدان بک را پیر کردند و موتورم را برودند! این بار به فکرم رسید موتور را به پنجره اتافی که شب ها در آن می خوابم قفل و زنجیر کنم و گوش به زنگ باشم اگر ضمن استراحت در اتاق یک وقت صدای موتور بلند شد، خودم را به سارق برسانم و او را راحین ارتکاب جرم بگیرم.

## فریب زنان

### توسط رمال پیر با عکس های مستهجن

یکی دیگر از گزارش های خواندنی که در اواسط آبان ماه سال ۷۲ در صفحه حوادث همشهری منتشر شد به دستگیری یک رمال می پردازد که با فریب عیب زن رمال را اغفال می کرد. در این گزارش آمده است: روز گذشته بانوی خانه داری به منطقه انتظامی شمرانات مراجعه کرد. او از رمال ۷۶ ساله ای شکایت داشت که قصد اغفال و فریبش را داشته است. این زن گفت: چندی پیش مقداری از طلاجاتم گم شد و من به توصیه همسایه ها نزد این رمال رفتم تا برای یافتن طلاهای گمشده اقدام کند، اما او با نشان دادن تصاویر زنان جوانی که پوشش برهنه ای نداشتند، قصد اغفال مرا داشت. از خانه این مرد گریختم و حالا آدمم از او شکایت کنم.

موضوع به سرپرست دادسرای شمرانات گزارش شد و باخذ مجوز قانونی مأموران وارد منزل رمال شدند و مشاهده کردند که محمد ابراهیم مشغول رمالی برای زن جوان نا آگاه است. در بازرسی از خانه، او یک اسلحه کمری بر روی یک باغچه و فشنگ های مربوطه، ۲۸ تیر فشنگ جنگی مربوط به سلاح های مختلف، ۱۶ قطعه تصاویر بدون حجاب و پوشش نامناسب و مقادیری لوازم و ادوات رمالی و فالگیری کشف و ضبط شد. رمال که سنش به ما مأموران اظهار داشت به قصد شوخی چنین رفتاری داشته اما از راه رمالی و فالگیری و بخت گشایی امرار معاش می کرده است. او با پخش کردن کارت و بیزیت که نشانی و شماره تلفن خود را روی آن نوشته بود مراجعان را با وقت قبلی می پذیرفت و در زمینه های بخت گشایی، باطل کردن سحر و رفع بلا و بیماری و یافتن افراد گمشده فعال بود. در تحقیقات معلوم شد که مرد رمال، از این طریق میلیون ها ریال از مردم، به ویژه زنان سادس طرح اخذ می کرد و کلاهبرداری کرده و خانه و زندگی مرهقی برای خود فراهم کرده است.

### رمال ۷۶ ساله، به اتهام اغفال زنهاى ساده لوح دستگیر شد!

بخت گشایی، باطل کردن سحر و رفع بلا و بیماری و یافتن افراد گمشده فعال بود. در تحقیقات معلوم شد که مرد رمال، از این طریق میلیون ها ریال از مردم، به ویژه زنان سادس طرح اخذ می کرد و کلاهبرداری کرده و زندگی مرهقی برای خود فراهم کرده است. مأموران منطقه شمرانات از رمالی که فریب این مرد را کسب می کرد، به سرپرست دادسرای شمرانات گزارش کردند و باخذ مجوز قانونی مأموران وارد منزل رمال شدند و مشاهده کردند که محمد ابراهیم مشغول رمالی برای زن جوان نا آگاه است. در بازرسی از خانه او یک اسلحه کمری و ۲۸ تیر فشنگ جنگی و ۱۶ قطعه تصاویر بدون حجاب و پوشش نامناسب و مقادیری لوازم و ادوات رمالی و فالگیری کشف و ضبط شد. رمال که سنش به ما مأموران اظهار داشت به قصد شوخی چنین رفتاری داشته اما از راه رمالی و فالگیری و بخت گشایی امرار معاش می کرده است. او با پخش کردن کارت و بیزیت که نشانی و شماره تلفن خود را روی آن نوشته بود مراجعین را با وقت قبلی می پذیرفت و در زمینه های بخت گشایی، باطل کردن سحر و رفع بلا و بیماری و یافتن افراد گمشده فعال بود.

سر ویس حوادث روز گذشته بانوی خانه داری به منطقه انتظامی شمرانات مراجعه کرد. او از رمال ۷۶ ساله ای شکایت داشت که قصد اغفال و فریبش را داشته است. این زن گفت: چندی پیش مقداری از طلاجاتم گم شد و من به توصیه همسایه ها نزد این رمال رفتم تا برای یافتن طلاهای گمشده اقدام کند، اما او با نشان دادن تصاویر زنان جوانی که پوشش برهنه ای نداشتند، قصد اغفال مرا داشت. از خانه این مرد گریختم و حالا آدمم از او شکایت کنم.

### بازوی قطع شده پیوند زده شد

سر ویس حوادث، طی یک جراحی که صبح دیروز در بیمارستان شهدای تجریش انجام شد و به گزارش خبرنگار ما حال عمومی بیمار رضایت بخش است و بازوی پیوند شده کاملاً حرکت می کند.